
 
 

UCHWAŁA NR  XXIII/147/2020 
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr XV/88/2019 z dnia 30.12.2019 r. 
w sprawie budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć planowane dochody budżetu o kwotę 211.780,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 211.780,00 zł 

2. Zwiększyć planowane dochody budżetu o kwotę 113.280,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 113.280,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu o kwotę 135.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 134.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.000,00 zł 

2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu o kwotę 36.500,00 zł, tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 36.500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób 
zwyczajowo przyjęty  na terenie gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Lazarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 9287



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

756 -76 780,00 0,00

-76 780,00 0,00

758 0,00 113 280,00

0,00 113 280,00

926 -135 000,00 0,00

-10 000,00 0,00

-125 000,00 0,00

razem: -211 780,00 113 280,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-211 780,00 113 280,00

0,00 0,00

Ogółem: 55 797 080,35 55 698 580,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 381 860,00 3 381 860,00

majątkowe 5 029 310,00 5 029 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 890 720,00 2 890 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
491 140,00 491 140,00

majątkowe

bieżące 50 767 770,35 50 669 270,35

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

90 000,00 80 000,00

Wpływy z usług 990 000,00 865 000,00

Kultura fizyczna 1 080 000,00 945 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 507 647,00 8 620 927,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 008 324,00 8 931 544,00

Różne rozliczenia 8 745 700,00 8 858 980,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

20 010 209,00 19 933 429,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3-4+5)

2 3 6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XXIII/147/2020

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9287



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

17 127 570,16 16 038 690,16 10 850 357,31 9 112 032,64 1 738 324,67 4 707 958,85 378 474,00 101 900,00 0,00 0,00 1 088 880,00 1 088 880,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 164 070,16 16 075 190,16 10 850 357,31 9 112 032,64 1 738 324,67 4 715 958,85 406 974,00 101 900,00 0,00 0,00 1 088 880,00 1 088 880,00 0,00 0,00

7 449 600,29 7 449 600,29 6 498 410,29 5 774 617,93 723 792,36 582 000,00 267 290,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 486 100,29 7 486 100,29 6 498 410,29 5 774 617,93 723 792,36 590 000,00 295 790,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 868 740,00 3 438 000,00 3 330 000,00 2 033 500,00 1 296 500,00 97 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 430 740,00 430 740,00 0,00 0,00

-135 000,00 -134 000,00 -134 000,00 -82 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 733 740,00 3 304 000,00 3 196 000,00 1 951 500,00 1 244 500,00 97 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 429 740,00 429 740,00 0,00 0,00

3 853 740,00 3 438 000,00 3 330 000,00 2 033 500,00 1 296 500,00 97 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 415 740,00 415 740,00 0,00 0,00

-135 000,00 -134 000,00 -134 000,00 -82 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 718 740,00 3 304 000,00 3 196 000,00 1 951 500,00 1 244 500,00 97 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 414 740,00 414 740,00 0,00 0,00

59 441 661,85 49 468 294,85 32 123 329,19 16 169 871,45 15 953 457,74 6 284 411,85 10 508 944,31 449 466,00 0,00 102 143,50 9 973 367,00 9 973 367,00 0,00 0,00

-135 000,00 -134 000,00 -134 000,00 -82 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 343 161,85 49 370 794,85 31 989 329,19 16 087 871,45 15 901 457,74 6 292 411,85 10 537 444,31 449 466,00 0,00 102 143,50 9 972 367,00 9 972 367,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 410 990,00

przed zmianą 3 410 990,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXIII/147/2020

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

z dnia 15 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9287


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-21T13:58:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




